

Pour /Voor 100g: Energie KJ/Kcal 619/148 - Glucides/Koolhydraten: 16.3g - dont sucres/waarvan suikers: 3.6g - Protéine/Sel  
Energie/Vetten: 5.7g - dont sa  
Energie/Vetten: 5.7g - Sel/Zout: 0.1g



## BUNNY

MILLET & LENTILLES, LÉGUMES CROQUANTS & HOUMOUS DE CAROTTE  
GIERST & LINZEN, KNAPPERIGE GROENTEN EN WORTELHUMMUS

**Ingrédients:** Lentilles\*, fenouil\*, millet\*, carotte\*, salade\*, grenade\*, oignon rouge\*,  
**graine de tournesol\***, huile d'olive\*, vinaigre de cidre\*, menthe\*, eau, **purée d'amande\***,  
orange\*, sel, curcuma\*, ail\*. **(Allergènes)** (\* issu de l'agriculture biologique).

**Ingrediënten:** Linzen\*, venkel\*, gierst\*, wortel\*, sla\*, granaatappel\*, rode ui\*,  
**zonnebloempit\***, olijfolie\*, appelciderazijn\*, munt\*, water, **amandelpasta\***,  
sinaasappel\*, zout, kurkuma \*, knoflook\*. **(Allergenen)** (\*Van biologische landbouw).



LACTOSE FREE



GLUTEN FREE



300 G

BE-BIO-01-Certisys  
Agriculture UE / NON UE

PACK 'N JOY Chaussée de Bruxelles 135A - 1310 La Hulpe

[www.packnjoy.be](http://www.packnjoy.be)

Conservet au frais / Koel bewaren 2-4°C. À consommer jusqu'au / Te gebruiken tot